ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2012 г. № 18/04
«Об утверждении комиссии по предоставлению в собственность льготной категории граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства

или ведения ЛПХ с возможностью возведения жилого дома»
Руководствуясь статьей 28, статьей 29 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 15.01.1993 № 4301-1 «О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров орденов Славы», частью 4 статьи 3 Федерального закона от 09.01.1997 № 5-ФЗ «О предоставлении социальных гарантий Героям Социалистического Труда и полным кавалерам ордена Трудовой Славы», статьей 17 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», частью 12 статьи 15 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», Законом Республики Коми от 28.06.2005 № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить постоянно действующую комиссию по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома в собственность льготной категории граждан на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» в составе:

Линков А.В.–          первый заместитель руководителя администрации района,

                        председатель комиссии;

Кузнецова А.Г.-      заместитель руководителя администрации района,

                                  заместитель председателя комиссии;

Турубанова О.В.-    заведующая отделом по управлению имуществом и

                                  природными ресурсами администрации района,

                                  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

главы сельских поселений, входящих в состав МР «Койгородский»

                                  (по согласованию);

Калабин Г.А.-          председатель Койгородского отделения КРО РСВА

                                  (по согласованию);

Костина А.Н.-          ведущий экономист отдела по управлению имуществом и

                                   природными ресурсами администрации района;

Опарин А.В.-            главный юрисконсульт администрации района;

Сирий А.М.-             депутат Совета МР Койгородский» (по согласованию);

Тебенькова Л.М. -    главный архитектор Койгородского района;

Шатрыкина Г.Р.-      директор ГБУ РК «Центр по предоставлению

                                   государственных услуг в сфере социальной защиты

                                   населения Койгородского района» (по согласованию).

2.Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возможностью возведения жилого дома льготной категории граждан согласно приложению.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Койгородский».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Койгородский»-

руководитель администрации района                                    Ю.А.Перепаденко

Приложение